O saldo devedor remanescente da Dívida Transacionada - Demais Débitos será adimplido em 120 (cento e vinte) prestações mensais sucessivas. Entrada de 3% (três por cento)

sobre o passivo consolidado sem descontos em 12 (doze) parcelas, sendo o saldo devedor remanescente dividido em 108 (cento e oito) parcelas lineares.

7.4.3. O prazo máximo previsto para pagamento da Dívida Transacionada - Previdenciária e da Dívida Transacionada - Demais Débitos não poderá, em hipótese alguma, ser prorrogado.

Assim, caso haja saldo devedor superior ao montante previsto para a última prestação, o valor remanescente deverá ser integralmente quitado até a data de seu

[...]

e O saldo devedor remanescente da Dívida Transacionada - Demais Débitos será adimplido em 120 (cento e vinte) prestações mensais sucessivas. Entrada de 3% (três por cento)

sobre o passivo consolidado sem descontos em 12 (doze) parcelas, sendo o saldo devedor remanescente dividido em 108 (cento e oito) parcelas lineares.

Anexo V - Garantias

e A Transação será garantida pelos seguintes bens ou direitos:

1) Imóvel de matrícula nº 3.703 do CRI de Portão/RS;

2) Unidade Produtiva — Direitos de Lavra da Jazida de basalto localizada no acesso Linha Sete Voltas, no distrito homônimo, no município de Tiradentes do sul, RS.